

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					488.466,89
01.001	Engenheiro civil de obra senior (mensalista)	mes	0,5	8	24.714,95	98.859,80
01.002	Engenheiro civil de obra junior (mensalista)	mes	1	8	15.884,72	127.077,76
01.009	Tecnico em seguranca do trabalho (mensalista)	mes	1	8	4.270,03	34.160,24
01.010	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista - 40h - Rev 02	mês	1	8	5.248,28	41.986,24
01.011	Encarregado geral de obras (mensalista)	mes	1	8	4.014,16	32.113,28
01.016	Encarregado de pavimentação e drenagem - Fonte DNIT - Mês de ref. 10/20	mês	0,6	8	5.799,16	27.835,97
01.018	Auxiliar de escritorio (mensalista)	mes	1	8	2.473,58	19.788,64
01.022	Auxiliar de almoxarife (mensalista)	mes	1	8	2.617,61	20.940,88
01.023	Auxiliar de servicos gerais (mensalista)	mes	1	8	2.011,92	16.095,36
01.025	Vigia	mês	1	8	1.868,79	14.950,32
01.026	Apontador ou apropriador de mao de obra (mensalista)	mes	1	8	3.416,15	27.329,20
01.027	Almoxarife (mensalista)	mes	1	8	3.416,15	27.329,20
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					43.526,81
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	43.526,81	43.526,81
					VALOR TOTAL :	531.993,70